



Delårsrapport första halvåret 2024

Elproduktionen i bolagets anläggningar var första halvåret 18,1 (16,4) GWh. Ökningen beror till viss del på mer vind jämfört med 2023, framför allt under senare delen av rapportperioden, men även till viss del på att ett av fyra verk i Fjärås stod still under första delen av rapportperioden 2023.

Bolaget har under rapportperioden nästan uteslutande sålt all producerad elenergi till rörligt elpris (spotpris). Det är endast på verket i Fjärås som vi haft en liten andel av produktionen såld genom finansiell handel.

Elpriserna under rapportperioden har varit lägre än under motsvarande period 2023. Därav sjunker omsättningen trots en något bättre produktion. Elpriserna har haft en nedåtgående trend under perioden och har i framför allt senare delen av perioden varit mycket låga. Den nedåtgående trenden gäller även ersättningen för UG. Det låga elpriset har fortsatt även efter bokslutsdatumet, hur prisbilden kommer se ut kommande vinter återstår ännu att se. Under första halvåret var den genomsnittliga intäkten, inkl elcertifikat, UG och Nätnytta, 42 öre/kwh (72 öre/kwh).

Tack vare det goda elpriset under vintern 2022/23 samt 2023/24 har kassan stärkts. Styrelsens bedömning är att på grund av svängningarna i elpriset samt att våra verk börjar bli till åren behöver bolaget ha en stark kassa för att klara av att parera detta, något som visat sig behövas nu i sommar när ersättningen för producerad el inte räcker för att klara amorteringarna samt förra året när en ving skadades i Fjärås. Trots detta behov av likviditet har styrelsen bedömt att det funnits utrymme för en extra amortering om 1 mkr på bolagets banklån. Totala amorteringar under perioden uppgår till knappt 4 mkr.

På årsstämman den 15 maj beslutades om att betala ut en ränta på 6% på inlånade medel för 2024. Räntan kommer att betalas ut i efterskott i december. Bolaget använder sig av Swedbanks utbetalningssystem (SUS) för detta. Det är samma system som bla användes för att betala ut elstödet.

Ett av tre verk i Hedagården har stått still under maj och juni på grund av en felande pitchmotor. Det felet är nu lagat och verket är åter i normal produktion. Produktionsbortfallet och intäktsbortfallet bedöms som ringa.

Den 1 juni 2024 förvärvades ytterligare 6 andelar i Göteneporten AB. Förvärvet skedde till liknande villkor som det förvärv av 2 andelar som gjordes den 1 november 2023. Efter förvärvet äger Ledsjö Vind AB 43 andelar av totalt 420 i parken, dvs drygt 10 procent av parken motsvarande drygt 61% av ett verk.

Händelser efter rapportperioden

Alla verk har varit i normal drift

Skuldebrev.

De tre största aktieägarna har efterställt sina skuldebrev mot banken, bolaget kan därmed erhålla en lägre kreditränta. Nya skuldebrev kommer att behandlas på samma sätt.

Siffror angivna inom parantes avser motsvarande period fg år.

.....
Carl Sandén, verkställande direktör

DELÅRSRAPPORT

2024-01-01 - 2024-06-30

Bolaget driver vindkraftverk samt därmed förenlig verksamhet. Alla belopp anges i tusentals kronor om inget annat anges.

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Vindkraftverk	64 612	69 858	66 847
Aktier	86	84	85
Upplupen skattefordran	241	216	229
Summa anläggningstillgångar	64 939	70 158	67 161
Omsättningstillgångar			
Skattefordringar	215	194	57
Förutbet kostnader o upplupna intäkter	756	1 682	2 906
Övriga kortfristiga fordringar	997	5 207	982
Likvida medel	5 674	6 058	5 016
Summa omsättningstillgångar	7 642	13 141	8 961
Summa tillgångar	72 581	83 299	76 122
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4 545	4 545	4 545
Reservfond	6 688	6 688	6 688
Summa bundet eget kapital	11 233	11 233	11 233
Fritt eget kapital			
Överkursfond	18 182	18 182	18 182
Balanserat resultat	-6 757	-9 393	-9 393
Periodens resultat	211	3 978	2 636
Summa fritt eget kapital	11 636	12 767	11 425
Summa eget kapital	22 869	24 000	22 658
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16 042	23 988	19 775
Lån från aktieägarna	25 446	25 446	25 446
Avsättning återställande	1 170	1 048	1 111
Summa långfristiga skulder	42 658	50 482	46 332
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5 376	6 291	5 466
Leverantörsskulder	23	116	193
Upplupna kostnader o förutbet intäkter	877	1 743	554
Övriga skulder	778	667	919
Summa kortfristiga skulder	7 054	8 817	7 132
Summa skulder	49 712	59 299	53 464
Summa skulder och eget kapital	72 581	83 299	76 122

5

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	7 587	12 021	19 124
Övriga rörelseintäkter			3 158
Summa intäkter	7 587	12 021	22 282
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-2 627	-2 699	-9 124
Avskrivning inventarier	-3 434	-3 406	-6 816
Summa rörelsekostnader	-6 061	-6 105	-15 940
Rörelseresultat	1 526	5 916	6 342
Finansiella poster			
Ränteintäkter	91	27	167
Räntekostnader	-646	-705	-1 354
Ränta delägare	-772	-1 272	-2 544
Summa finansiella poster	-1 327	-1 950	-3 731
Resultat efter finansiella poster	199	3 966	2 611
Skatt	12	12	25
Periodens resultat	211	3 978	2 636

KASSAFLÖDESANALYS

	2024-06-30 6 mån	2023-06-30 6 mån	2023-12-31 12 mån
Resultat efter finansnetto	199	3 966	2 611
Avskrivningar	3 434	3 406	6 816
Övriga poster som inte ingår i kassaflödet	59	58	121
Förändring rörelsefordringar	1 977	1 921	5 058
Förändring rörelseskulder	12	-166	-1 026
Förändring skulder till kreditinstitut	-3 823	-7 968	-13 006
Investeringar	-1 200	0	-400
Förändringar likvida medel	658	1 217	174
Likvida medel vid periodens ingång	5 016	4 841	4 841
Likvida medel vid periodens utgång	5 674	6 058	5 016

Delårsrapporten är ej granskad av revisor.

Götene 2024-08-19

Carl Sandén, verkställande direktör